



## Smedegaard Solutions IVS

Silkeborgvej 311 C, st. tv.  
8230 Åbyhøj  
CVR-nr. 39279576

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.10.2020

---

**Thomas Nørrehvede Smedegaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Smedegaard Solutions IVS

Silkeborgvej 311 C, st. tv.

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 39279576

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Thomas Nørrehvedde Smedegaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter tilknyttet hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 426 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 har ikke haft væsentlig indflydelse på virksomhedens aktivitet.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.117.139</b>	<b>(4.500)</b>
Personaleomkostninger	1	(569.608)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>547.531</b>	<b>(4.500)</b>
Andre finansielle omkostninger		(1.323)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>546.208</b>	<b>(4.500)</b>
Skat af årets resultat	2	(120.258)	1.000
<b>Årets resultat</b>		<b>425.950</b>	<b>(3.500)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		380.000	0
Overført resultat		45.950	(3.500)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>425.950</b>	<b>(3.500)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220.971	0
Udskudt skat		0	1.000
Periodeafgrænsningsposter		473	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>221.444</b>	<b>1.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>631.455</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>852.899</b>	<b>1.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>852.899</b>	<b>1.000</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskaber		40.000	0
Overført overskud eller underskud		2.450	(3.500)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		380.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>422.451</b>	<b>(3.499)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	3.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.580	999
Skyldig selskabsskat		119.258	0
Anden gæld		264.610	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>430.448</b>	<b>4.499</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>430.448</b>	<b>4.499</b>
<b>Passiver</b>		<b>852.899</b>	<b>1.000</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	0	(3.500)	0	(3.499)
Årets resultat	0	40.000	5.950	380.000	425.950
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1</b>	<b>40.000</b>	<b>2.450</b>	<b>380.000</b>	<b>422.451</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	567.591	0
Andre omkostninger til social sikring	2.017	0
	<b>569.608</b>	<b>0</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>0</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	119.258	0
Ændring af udskudt skat	1.000	(1.000)
	<b>120.258</b>	<b>(1.000)</b>
